
 
 

Mitas przedstawia oponę bezdętkową SW-07 SPEEDWAY 
Firma Mitas wprowadza na rynek bezdętkową wersję opony SW-07 SPEEDWAY, czyli jednej 

z najczęściej używanych opon w sporcie żużlowym. Została zaprojektowana do obręczy 

bezdętkowych i z myślą o najwyższym poziomie wyścigów żużlowych.  

Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes Działu Jednośladów Two Wheels w Trelleborg Wheel 

Systems, mówi: „Premiera bezdętkowej opony Mitas SW-07 SPEEDWAY udowadnia, jak 

bardzo jesteśmy zaangażowani w nieustanny rozwój opon żużlowych zapewniających wysokie 

osiągi. Podczas testów blisko współpracowaliśmy z wieloma profesjonalnymi jeźdźcami, aby 

zyskać ich bezpośrednią opinię na temat cech użytkowych. Chcieliśmy stworzyć oponę 

spełniającą najwyższe standardy wyścigowe, do których przywykł każdy zawodnik. Sezon 

żużlowy już wkrótce i nie możemy się doczekać, gdy zawodnicy zaczną korzystać z naszych 

opon w nowej wersji”.  

Nowo opracowana opona bezdętkowa SW-07 SPEEDWAY zapewnia doskonałe 

przyspieszenie, wyjątkową przyczepność przez cały wyścig i świetne czasy okrążeń. Oponę 

można łatwo rozpoznać po dwóch pomarańczowych paskach na wzorze bieżnika. 

Właściwości nowej opony Mitas SW-07 SPEEDWAY są w pełni zgodne z przepisami 

Międzynarodowej Federacji Motocyklowej (FIM). Oznacza to, że można jej używać we 

wszystkich wyścigach i mistrzostwach objętych patronatem FIM. 

 

Aby dowiedzieć się więcej na temat nowej opony Mitas SW-07 SPEEDWAY, odwiedź stronę: 

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-terenowe-motocykli/opony-zuzlowe/sw-07-

speedway  
-KONIEC- 

Informacje prasowe i zdjęcia firmy Mitas Moto można znaleźć w dziale prasowym na stronie www.mitas-

moto.com  

 

 

Aby uzyskać dalsze informacje lub fotografie w wysokiej rozdzielczości, prosimy o kontakt pod adresem: 

Janja Likar Čarman, menedżer ds. marketingu Mitas Moto  

Tel. kom.: +386 41 599 764 

E-mail: janja.likar-carman@mitas-tyres.com  

 

Mitas jest jedną z czołowych europejskich marek opon do maszyn rolniczych, pojazdów budowlanych, urządzeń 

do transportu materiałów, motocykli i innych segmentów specjalistycznych. www.mitas-tires.com 
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